
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2018

Página(s): 1/7

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 40 / 2018

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 15 / 2018

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO, ILUMINAÇÃO E EQUIPAMENTOS DE SOM PARA AS FESTIVIDADES EM

COMEMORAÇÃO AO 106º ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE MARIA DA FÉ

Preâmbulo

ATA DO PROCESSO Nº 040/2018, PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018. Aos dezesseis dias do mes de maio do ano de dois mil e

dezoito, às 09 horas reuniu-se o Pregoeiro Municipal, designado pela Exma. Sra. Prefeita, Patrícia Santos de Almeida Bernardo, através da Portaria

nº 002/2018, de 02/01/2018, Sr. Laurismaradno Morais da Fonseca, e os membros da equipe de apoio Patrícia Kraut de Mendonça e Elisa Campos

Guimarães Borges, para o credenciamento, habilitação e fase de lances do Pregão acima especificado, cujo objeto é a locação de palco, som e

iluminação para as festividades do 106º aniversário do Município de Maria da Fé, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 

Credenciamento

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME 04.193.075/0001-97

SERGIO FELICIANO SOARES DA

SILVA

GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME 06.034.241/0001-38 GILSIANO DE SOUZA MELLO

IVISOM PRODUÇÕES LTDA. 05.285.121/0001-40 LEONARDO CAMPOS HONORIO

Registro do Pregão

Lote 1 - LOCAÇÃO DE PALCO -  PALCO 12 X 8 , EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTO - EVENTO

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
3 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME Classificado        4.500,0000

2 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Classificado        5.100,0000

1 IVISOM PRODUÇÕES LTDA. Classificado        5.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOCAÇÃO DE PALCO -  PALCO 12 X 8 , EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTO -
EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:06:26 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        4.000,0000

16/05/2018 10:06:34 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Declinou

16/05/2018 10:06:40 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        3.900,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOCAÇÃO DE PALCO -  PALCO 12 X 8 , EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTO -
EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:06:43 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        3.800,0000

16/05/2018 10:06:50 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        3.700,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOCAÇÃO DE PALCO -  PALCO 12 X 8 , EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTO -
EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:06:57 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        3.600,0000

16/05/2018 10:07:02 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        3.500,0000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOCAÇÃO DE PALCO -  PALCO 12 X 8 , EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTO -
EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2018

Página(s): 2/7

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

16/05/2018 10:07:12 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        3.400,0000

16/05/2018 10:07:22 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        3.350,0000

5ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOCAÇÃO DE PALCO -  PALCO 12 X 8 , EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTO -
EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:07:29 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        3.300,0000

16/05/2018 10:07:32 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        3.250,0000

6ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOCAÇÃO DE PALCO -  PALCO 12 X 8 , EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTO -
EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:07:42 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        3.200,0000

16/05/2018 10:07:49 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        3.150,0000

7ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOCAÇÃO DE PALCO -  PALCO 12 X 8 , EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTO -
EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:07:52 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        3.100,0000

16/05/2018 10:08:03 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        3.050,0000

8ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOCAÇÃO DE PALCO -  PALCO 12 X 8 , EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTO -
EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:08:08 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        3.000,0000

16/05/2018 10:08:21 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        2.950,0000

9ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOCAÇÃO DE PALCO -  PALCO 12 X 8 , EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTO -
EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:08:27 IVISOM PRODUÇÕES LTDA. Declinou

16/05/2018 10:08:30 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME Declinou

Lote 2 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NA PRAÇA GETULIO VARGAS -
EVENTO

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
3 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME Classificado        2.100,0000

2 IVISOM PRODUÇÕES LTDA. Classificado        3.000,0000

1 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Classificado        3.900,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NA PRAÇA
GETULIO VARGAS - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:09:28 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME        2.000,0000

16/05/2018 10:09:36 IVISOM PRODUÇÕES LTDA. Declinou

16/05/2018 10:09:45 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        1.990,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NA PRAÇA
GETULIO VARGAS - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:09:50 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Declinou

16/05/2018 10:09:52 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME Declinou

Lote 3 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NO CENTRO DE EVENTOS (CEASA) -
EVENTO

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
3 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Classificado        1.400,0000

2 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME Classificado        1.650,0000

1 IVISOM PRODUÇÕES LTDA. Classificado        1.650,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NO CENTRO
DE EVENTOS (CEASA) - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:11:48 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        1.200,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2018

Página(s): 3/7

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

16/05/2018 10:11:56 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        1.190,0000

16/05/2018 10:12:01 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME        1.150,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NO CENTRO
DE EVENTOS (CEASA) - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:12:04 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        1.100,0000

16/05/2018 10:12:09 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        1.090,0000

16/05/2018 10:12:16 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME        1.070,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NO CENTRO
DE EVENTOS (CEASA) - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:12:20 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        1.060,0000

16/05/2018 10:12:24 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        1.050,0000

16/05/2018 10:12:28 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME        1.000,0000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NO CENTRO
DE EVENTOS (CEASA) - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:12:36 IVISOM PRODUÇÕES LTDA. Declinou

16/05/2018 10:12:49 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME Declinou

16/05/2018 10:12:52 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Declinou

Lote 4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO NO CENTRO DE EVENTOS (CEASA) -
EVENTO

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
3 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Classificado        3.000,0000

2 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME Classificado        3.190,0000

1 IVISOM PRODUÇÕES LTDA. Classificado        3.350,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO NO CENTRO DE
EVENTOS (CEASA) - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:14:25 IVISOM PRODUÇÕES LTDA. Declinou

16/05/2018 10:14:31 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME Declinou

16/05/2018 10:14:38 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Declinou

Lote 5 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS NA PRAÇA GETULIO VARGAS - EVENTO

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
3 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME Classificado        3.900,0000

2 IVISOM PRODUÇÕES LTDA. Classificado        4.000,0000

1 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Classificado        4.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS NA PRAÇA
GETULIO VARGAS - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:16:31 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME        3.850,0000

16/05/2018 10:16:36 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        3.500,0000

16/05/2018 10:16:43 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        3.450,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS NA PRAÇA
GETULIO VARGAS - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:16:49 GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Declinou

16/05/2018 10:16:56 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        3.300,0000

16/05/2018 10:17:03 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        3.250,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS NA PRAÇA
GETULIO VARGAS - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:17:08 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        3.100,0000

16/05/2018 10:17:14 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        3.000,0000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS NA PRAÇA



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2018

Página(s): 4/7

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

GETULIO VARGAS - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:17:33 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        2.800,0000

16/05/2018 10:17:36 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        2.750,0000

5ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS NA PRAÇA
GETULIO VARGAS - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:17:49 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        2.700,0000

16/05/2018 10:17:55 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        2.690,0000

6ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS NA PRAÇA
GETULIO VARGAS - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:18:03 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        2.650,0000

16/05/2018 10:18:09 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        2.640,0000

7ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS NA PRAÇA
GETULIO VARGAS - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:18:19 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        2.600,0000

16/05/2018 10:18:29 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        2.590,0000

8ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS NA PRAÇA
GETULIO VARGAS - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:18:44 IVISOM PRODUÇÕES LTDA.        2.560,0000

16/05/2018 10:18:52 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        2.550,0000

9ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS NA PRAÇA
GETULIO VARGAS - EVENTO
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2018 10:19:01 IVISOM PRODUÇÕES LTDA. Declinou

16/05/2018 10:19:05 SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME Declinou

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - LOCAÇÃO DE PALCO -  PALCO 12 X 8 , EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTO -
EVENTO
Fornecedor Valor Vencido
SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        2.950,0000

Resultado da Negociação - Lote 2 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NA PRAÇA
GETULIO VARGAS - EVENTO
Fornecedor Valor Vencido
SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        1.990,0000

Resultado da Negociação - Lote 3 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NO CENTRO
DE EVENTOS (CEASA) - EVENTO
Fornecedor Valor Vencido
GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME        1.000,0000

Resultado da Negociação - Lote 4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO NO CENTRO DE
EVENTOS (CEASA) - EVENTO
Fornecedor Valor Vencido
GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME        2.950,0000

Resultado da Negociação - Lote 5 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS NA PRAÇA
GETULIO VARGAS - EVENTO
Fornecedor Valor Vencido
SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME        2.550,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2018

Página(s): 5/7

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Habilitação

SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME Habilitada

GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Habilitada

Ocorrências

Foi acordado entre as partes que o GRID, erroneamente digitado no item do palco, será entregue pelo licitante
vencedor do item iluminação da Praça Getúlio Vargas; e o PRATICÁVEIS, erroneamente digitado no item do palco será
entregue pelo licitante vencedor do ítem som da Praça Getúlio Vargas. A Empresa Sérgio Feliciano Soares da Silva - ME
solicitou uma chave adequada para suprir as necessidades elétricas. Foi chamado o responsável pela parte elétrica, Sr.
Marcos Mendes, o qual nos informou que será oferecido 200 A, o qual foi considerado suficiente pelo licitante. 

Resultado

Fornecedor: SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME Total R$ 7.490,00

Lote 1 - LOCAÇÃO DE PALCO -  PALCO 12 X 8 , EM ESTRUTURA METÁLICA, COBERTO - EVENTO
Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

LOCAÇÃO DE PALCO -  PALCO 12

X 8 , EM ESTRUTURA METÁLICA,

COBERTO - EVENTO

EVENTO 1,0000        2.950,0000        2.950,0000 54,85%  - 

 Total Lote R$ 2.950,00
Lote 2 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NA PRAÇA GETULIO VARGAS -

Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO -

LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA

EVENTOS NA PRAÇA GETULIO

VARGAS - EVENTO

EVENTO 1,0000        1.990,0000        1.990,0000 52,24%  - 

 Total Lote R$ 1.990,00

Lote 5 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTOS NA PRAÇA GETULIO VARGAS - EVENTO
Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM -

LOCAÇÃO DE SOM PARA

EVENTOS NA PRAÇA GETULIO

VARGAS - EVENTO

EVENTO 1,0000        2.550,0000        2.550,0000 53,64%  - 

 Total Lote R$ 2.550,00

Fornecedor: GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME Total R$ 3.950,00

Lote 3 - SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NO CENTRO DE EVENTOS (CEASA) -
Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO -

LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA

EVENTOS NO CENTRO DE

EVENTOS (CEASA) - EVENTO

EVENTO 1,0000        1.000,0000        1.000,0000 40,00%  - 

 Total Lote R$ 1.000,00
Lote 4 - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM - LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO NO CENTRO DE EVENTOS (CEASA) -

Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM -

LOCAÇÃO DE SOM PARA EVENTO

NO CENTRO DE EVENTOS

(CEASA) - EVENTO

EVENTO 1,0000        2.950,0000        2.950,0000 12,38%  - 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2018

Página(s): 6/7

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

 Total Lote R$ 2.950,00

Encerramento



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2018

Página(s): 7/7

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

MARIA DA FÉ, 16 de Maio de 2018.

____________________________________________________
LAURISMARADNO MORAIS DA FONSECA

Pregoeiro

____________________________________________________
PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

Membro da CPL

____________________________________________________
ELISA CAMPOS GUIMARÃES BORGES

Membro da CPL

____________________________________________________
SÉRGIO FELICIANO SOARES DA SILVA - ME

SERGIO FELICIANO SOARES DA SILVA

____________________________________________________
GILSIANO SOUZA DE MELLO - ME

GILSIANO DE SOUZA MELLO

____________________________________________________
IVISOM PRODUÇÕES LTDA.

LEONARDO CAMPOS HONORIO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

